
7° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 1
20/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

8x50 Ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 20/06/2012 ore 16:00
Note: staffetta maschi + femmine delle diverse categorie propaganda

Serie n° 1 di 1
2 ZENAROLLA, MAZZOCATO, TOMIETTO, PAVAN TREVISO 13:20.0
3 SCOGNAMIGLIO, JORIZZO, ZANCO, FIORESE VICENZA 13:20.0
4 ZABOT, DAL MOLIN, VIEZZER, MONTAGNER BELLUNO 08:00.0
5 BOTTARO, BERTOCCO, GALTAROSSA, RIZZO PADOVA 13:20.0
6 BERTO, MION, BOTTERO, ENACHE  VENEZIA 13:20.0

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 20/06/2012 ore 16:05

Serie n° 5 di 5
2 MENEGATTI NICOLE 2002 TREVISO 01:40.0
3 RIELLO ANTEA 2003 VICENZA 01:40.0
4 LION ANDREA ELENA 2004 TREVISO 01:40.0
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 VICENZA 01:40.0
6 TONIOLLO BEATRICE 2003 VICENZA 01:40.0
7 POLONIATO RACHELE 2001 TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 GIACOBBO FRANCESCA 2003 VENEZIA 00:59.0
3 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVA 00:57.0
4 GABRIELI MARIA 2002 VICENZA 00:55.0
5 DE GOL BARBARA 2002 BELLUNO 00:55.0
6 DE MARCO SARA 2001 BELLUNO 00:58.0
7 SALVA ILENIA LUCIANA 2004 PADOVA 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANGARINI IRENE 2003 VENEZIA 00:52.0
2 MASO FRANCESCA 2002 PADOVA 00:50.1
3 VIEZZER ANNA 2003 BELLUNO 00:50.0
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVA 00:49.3
5 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 VICENZA 00:50.0
6 DAL MOLIN GIADA 2003 BELLUNO 00:50.0
7 SPIGOLON ALYSON 2003 PADOVA 00:51.0
8 VILLABRUNA SASHA 2003 BELLUNO 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 BRESOLIN CHIARA 2002 TREVISO 00:48.4
2 GUIDOLIN ILARIA 2002 TREVISO 00:48.3
3 RODIGHIERO ELENA 2003 VICENZA 00:47.0
4 CERVELLIN VITTORIA 2003 TREVISO 00:45.9
5 PAVAN NADJA 2001 TREVISO 00:46.1
6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVA 00:47.8
7 PALADE NICOLE 2002 PADOVA 00:48.4
8 ROMANO GIULIA 2004 VENEZIA 00:48.6

Serie n° 1 di 5
1 VERRI BEATRICE 2003 TREVISO 00:45.1
2 ZANCO DESY 2003 VICENZA 00:45.0
3 MINORELLO ANGELA 2004 VENEZIA 00:44.7
4 ENACHE ELISA 2004 VENEZIA 00:43.2
5 MION LAURA 2004 VENEZIA 00:44.0
6 LAZZARINI LINDA 2004 VENEZIA 00:45.0
7 MONTAGNER LINDA 2001 BELLUNO 00:45.0
8 COSTANTINO SARA 2004 VENEZIA 00:45.6
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7° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 2
20/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 20/06/2012 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
1 MENAPACE GIACOMO 2003 TREVISO 01:40.0
2 ZANON ALVISE 2003 VICENZA 01:00.0
3 SLONGO SAMUELE 2002 BELLUNO 00:55.0
4 ZABOT JULIAN 2002 BELLUNO 00:50.0
5 VISENTIN RICCARDO 2002 TREVISO 00:52.5
6 MORES NICOLA 2001 BELLUNO 00:55.0
7 MAGOGA MATTEO 2003 TREVISO 01:40.0
8 RISATO MATTEO 2002 TREVISO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ZAMPIERI NICOLA 2001 PADOVA 00:48.2
2 LATIFONDI EDOARDO 2003 VICENZA 00:46.0
3 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVA 00:45.0
4 MINORELLO DAVIDE 2003 VENEZIA 00:43.8
5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 VICENZA 00:45.0
6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 VICENZA 00:46.0
7 GALTAROSSA MATTEO 2003 PADOVA 00:48.0
8 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVA 00:49.0

Serie n° 2 di 4
1 MAZZOCATO DAVIDE 2001 TREVISO 00:43.0
2 PREATO MIRKO RUBIO 2003 VENEZIA 00:42.0
3 VISENTINI FRANCESCO 2003 VENEZIA 00:41.4
4 MASON ANDREA 2003 VENEZIA 00:40.8
5 FIORESE EMANUELE 2003 VICENZA 00:40.9
6 SALVADEGO GIACOMO 2003 VENEZIA 00:41.6
7 ZARPELLON LUIGI 2003 VICENZA 00:42.0
8 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVA 00:43.4

Serie n° 1 di 4
1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 TREVISO 00:40.4
2 GUSATTO DAVIDE 2001 TREVISO 00:39.1
3 BOTTERO ALBERTO 2003 VENEZIA 00:38.9
4 ZENAROLLA ALBERTO 2001 TREVISO 00:36.7
5 BORGO ALBERTO 2003 VICENZA 00:38.0
6 BERTO RICCARDO 2003 VENEZIA 00:38.9
7 MARCOV ROBERT 2003 VICENZA 00:40.0
8 ROSO PAOLO 2003 VENEZIA 00:40.6

50 Trasporto Manich. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 20/06/2012 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
2 PAVAN NADJA 2001 TREVISO 01:40.0
3 GUIDOLIN ILARIA 2002 TREVISO 01:40.0
4 PERETTO MARIA CLARA 2003 VICENZA 01:40.0
5 MENEGATTI NICOLE 2002 TREVISO 01:40.0
6 BRESOLIN CHIARA 2002 TREVISO 01:40.0
7 POLONIATO RACHELE 2001 TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 DE MARCO SARA 2001 BELLUNO 01:10.0
3 DE GOL BARBARA 2002 BELLUNO 01:07.0
4 VIEZZER ANNA 2003 BELLUNO 01:06.0
5 VILLABRUNA SASHA 2003 BELLUNO 01:07.0
6 GABRIELI MARIA 2002 VICENZA 01:10.0
7 LION ANDREA ELENA 2004 TREVISO 01:40.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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7° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 3
20/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 PALADE NICOLE 2002 PADOVA 01:02.0
2 DAL MOLIN GIADA 2003 BELLUNO 01:00.0
3 SALVA ILENIA LUCIANA 2004 PADOVA 01:00.0
4 ROMANO GIULIA 2004 VENEZIA 00:57.6
5 ZANGARINI IRENE 2003 VENEZIA 00:57.9
6 BOTTARO SIDNEY 2003 VICENZA 01:00.0
7 TONIOLLO BEATRICE 2003 VICENZA 01:00.0
8 MASO FRANCESCA 2002 PADOVA 01:02.0

Serie n° 2 di 5
1 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVA 00:52.7
2 SPIGOLON ALYSON 2003 PADOVA 00:51.0
3 RODIGHIERO ELENA 2003 VICENZA 00:50.0
4 MINORELLO ANGELA 2004 VENEZIA 00:50.0
5 RIELLO ANTEA 2003 VICENZA 00:50.0
6 COSTANTINO SARA 2004 VENEZIA 00:50.5
7 GIACOBBO FRANCESCA 2003 VENEZIA 00:52.1
8 MONTAGNER LINDA 2001 BELLUNO 00:55.0

Serie n° 1 di 5
1 ZANCO DESY 2003 VICENZA 00:49.0
2 CERVELLIN VITTORIA 2003 TREVISO 00:48.0
3 ENACHE ELISA 2004 VENEZIA 00:46.8
4 LAZZARINI LINDA 2004 VENEZIA 00:46.2
5 VERRI BEATRICE 2003 TREVISO 00:46.7
6 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 VICENZA 00:48.0
7 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVA 00:48.1
8 MION LAURA 2004 VENEZIA 00:49.6

50 Trasporto Manich. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 20/06/2012 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
1 FIORESE EMANUELE 2003 VICENZA 01:40.0
2 MAGOGA MATTEO 2003 TREVISO 01:40.0
3 SLONGO SAMUELE 2002 BELLUNO 01:05.0
4 ZANON ALVISE 2003 VICENZA 01:00.0
5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 VICENZA 01:05.0
6 MORES NICOLA 2001 BELLUNO 01:05.0
7 MENAPACE GIACOMO 2003 TREVISO 01:40.0
8 RISATO MATTEO 2002 TREVISO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ZAMPIERI NICOLA 2001 PADOVA 00:54.3
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVA 00:50.1
3 PREATO MIRKO RUBIO 2003 VENEZIA 00:50.0
4 SALVADEGO GIACOMO 2003 VENEZIA 00:48.9
5 LATIFONDI EDOARDO 2003 VICENZA 00:49.0
6 BORGO ALBERTO 2003 VICENZA 00:50.0
7 MINORELLO DAVIDE 2003 VENEZIA 00:51.0
8 ZABOT JULIAN 2002 BELLUNO 00:58.0

Serie n° 2 di 4
1 VISENTIN RICCARDO 2002 TREVISO 00:48.5
2 GALTAROSSA MATTEO 2003 PADOVA 00:47.1
3 VISENTINI FRANCESCO 2003 VENEZIA 00:46.0
4 BERTO RICCARDO 2003 VENEZIA 00:44.3
5 ROSO PAOLO 2003 VENEZIA 00:45.8
6 BOTTERO ALBERTO 2003 VENEZIA 00:47.0
7 MASON ANDREA 2003 VENEZIA 00:48.0
8 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVA 00:48.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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7° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 4
20/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZARPELLON GIOVANNI 2003 VICENZA 00:43.0
2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 TREVISO 00:40.6
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 TREVISO 00:39.9
4 MARCOV ROBERT 2003 VICENZA 00:38.0
5 ZENAROLLA ALBERTO 2001 TREVISO 00:38.7
6 ZARPELLON LUIGI 2003 VICENZA 00:40.0
7 GUSATTO DAVIDE 2001 TREVISO 00:41.1
8 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVA 00:44.1
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